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２　　平　成　23　年　度　都　税　

(1)　道　府　県　税　

（単位　千円・％）

調　　　　　　　　　　定　　　　　　　　　　額

標　準　税　率
超 過 調 定 額

Ⓐ　 Ⓑ　 Ⓒ　 Ⓓ　

一  2 208 490 544   92 279 065  2 300 769 609   71 203 753

１  2 208 490 544   92 279 065  2 300 769 609   71 203 753

(1)   992 906 150   67 534 718  1 060 440 868   29 491 832

(ｱ) 個 人 均 等 割   6 688 551    630 129   7 318 680 -

(ｲ) 所 得 割   728 255 304   62 382 723   790 638 027 -

(ｳ) 法 人 均 等 割   22 402 830   1 111 815   23 514 645 -

(ｴ) 法 人 税 割   182 722 426   3 410 051   186 132 477   29 491 832

(ｵ) 利 子 割   37 516 552 -   37 516 552 -

(ｶ) 配 当 割   12 565 918 -   12 565 918 -

(ｷ) 株 式 等 譲 渡 所 得 割   2 754 569 -   2 754 569 -

(2)   587 015 861   17 550 094   604 565 955   41 698 927

(ｱ) 個 人 分   49 781 895   1 841 960   51 623 855 -

(ｲ) 法 人 分   537 233 966   15 708 134   552 942 100   41 698 927

(3)   350 777 415 -   350 777 415 -

(4)   71 523 184   4 080 019   75 603 203 -

(5)   34 486 250    40 321   34 526 571 -

(6)    628 083 -    628 083 -

(7)   16 992 340    4 679   16 997 019 -

(8)   42 581 030   1 307 494   43 888 524 -

(9)   111 577 722   1 761 740   113 339 462    12 994

(10)    2 498 -    2 498 -

(11)     11 -     11 -

２ - - - -

ニ    824 840 -    824 840 -

１    5 432 -    5 432 -

(1)    5 432 -    5 432 -

２    819 408 -    819 408 -

(1)    819 408 -    819 408 -

三    26 555    443 306    469 861 -

１ - - - -

２ -    3 280    3 280 -

３    26 555    440 026    466 581 -

 2 209 341 939   92 722 371  2 302 064 310   71 203 753

（資料）地方財政状況調査（６表「道府県税の徴収実績」）

（備考）１　繰入地方消費税は「地方消費税清算会計（地方消費税を最終消費地に帰属させるために都道府県間の清算を行う特別会計）」において清算　

　　　　２　平成21年度税制改正により、自動車取得税及び軽油引取税は目的税から普通税に改められ、改正前の目的税分については「旧法による税」　

法 定 外 普 通 税

不 動 産 取 得 税

特 別 地 方 消 費 税

軽 油 引 取 税

法 定 目 的 税

法 定 外 目 的 税

宿 泊 税

自 動 車 取 得 税

道 府 県 民 税

事 業 税

現 年 課 税 分 滞 納 繰 越 分 合　　　　　計

合　　　　　計

区 分

旧 法 に よ る 税

目 的 税

狩 猟 税

鉱 区 税

普 通 税

固 定 資 産 税 （ 特 例 ）

自 動 車 税

道 府 県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

繰 入 地 方 消 費 税

法 定 普 通 税
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　調　定　収　入　状　況　

　相　当　分　

収　　　　　　　　入　　　　　　　　額

標　準　税　率
超 過 収 入 額 Ⓔ Ⓕ Ⓖ

Ⓔ　 Ⓕ　 Ⓖ　 Ⓗ　 Ⓐ Ⓑ Ⓒ

 2 180 035 059   24 288 190  2 204 323 249   71 003 225  98.7  26.3  95.8 △ 1.7

 2 180 035 059   24 288 190  2 204 323 249   71 003 225  98.7  26.3  95.8 △ 1.7

  970 241 105   18 589 423   988 830 528   29 434 638  97.7  27.5  93.2 △ 0.9

  6 489 813    179 388   6 669 201 -  97.0  28.5  91.1 △ 0.2

  706 616 528   17 759 413   724 375 941 -  97.0  28.5  91.6 △ 1.1

  21 930 882    335 186   22 266 068 -  97.9  30.1  94.7 △ 0.5

  182 368 070    315 436   182 683 506   29 434 638  99.8  9.3  98.1     2.0

  37 515 325 -   37 515 325 -  100.0 -  100.0 △ 10.0

  12 565 918 -   12 565 918 -  100.0 -  100.0     11.2

  2 754 569 -   2 754 569 -  100.0 -  100.0 △ 20.3

  584 588 897   2 424 914   587 013 811   41 555 684  99.6  13.8  97.1 △ 3.9

  49 200 422    653 507   49 853 929 -  98.8  35.5  96.6 △ 3.4

  535 388 475   1 771 407   537 159 882   41 555 684  99.7  11.3  97.1 △ 3.9

  350 777 415 -   350 777 415 -  100.0 -  100.0 △ 0.1

  70 184 728   1 246 435   71 431 163 -  98.1  30.5  94.5 △ 4.6

  34 486 149    40 134   34 526 283 -  100.0  99.5  100.0     14.2

   628 083 -    628 083 -  100.0 -  100.0 △ 6.7

  16 991 223    3 226   16 994 449 -  100.0  68.9  100.0 △ 12.6

  41 367 142   1 303 226   42 670 368 -  97.1  99.7  97.2 △ 2.9

  110 767 808    680 832   111 448 640    12 903  99.3  38.6  98.3 △ 1.5

   2 498 -    2 498 -  100.0 -  100.0 △ 3.9

    11 -     11 -  100.0 -  100.0 皆増

- - - - - - - -

   825 200 -    825 200 -  100.0 -  100.0 △ 20.9

   5 432 -    5 432 -  100.0 -  100.0 △ 7.8

   5 432 -    5 432 -  100.0 -  100.0 △ 7.8

   819 768 -    819 768 -  100.0 -  100.0 △ 21.0

   819 768 -    819 768 -  100.0 -  100.0 △ 21.0

   26 555    4 000    30 555 -  100.0  0.9  6.5     39.7

- - - - - - - -

-     154     154 - -  4.7  4.7 △ 88.2

   26 555    3 846    30 401 -  100.0  0.9  6.5     47.8

 2 180 886 814   24 292 190  2 205 179 004   71 003 225  98.7  26.2  95.8 △ 1.7

　を行った後の一般会計への繰入額であり、普通会計上の地方消費税の収入額（地方財政状況調査６表「道府県税の徴収実績」）とは異なる。

　として収納することとされた。

滞 納 繰 越 分 合　　　　　計現 年 課 税 分
収入額Ⓖ
の対前年
度増減率×100 ×100

収　　入　　歩　　合

×100


